
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. RUGSĖJO 23 D. ĮSAKYMO NR. AV-988 „DĖL VAIKO LAIKINOSIOS GLOBOS 

NUSTATYMO (DUOMENYS NESKELBIAMI)“ DALINIO PAKEITIMO   

 

 2022 m. sausio 18 d. Nr. AV-52 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.254 straipsnio 3 punktu, 3.262 

straipsniu, 3.264 straipsnio 1 dalimi bei Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 

straipsnio 1 punktu, Vaiko globos organizavimo nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. kovo 27 d. nutarimu Nr. 405 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. 

lapkričio 20 d. nutarimo Nr. 1173 redakcija) 41 punktu, atsižvelgdamas į globėjos (rūpintojos)  

Žydrūnės Zamaliauskienės 2022 m. sausio 13 d. prašymą, Obelių socialinių paslaugų namų 2022 m. 

sausio 13 d. raštą Nr. (1.10)-R3-32 „Dėl laikinos globos“, pakeičiu administracijos direktoriaus 

2021 m. rugsėjo 23 d. įsakymo Nr. AV-988 „Dėl vaiko laikinosios globos nustatymo (duomenys 

neskelbiami) 2 ir 3 punktus ir išdėstau juos taip,  

„2. S k i r i u vaiko laikinąją globėja (duomenys neskelbiami. 

3. N u s t a t a u vaiko laikinosios globos vietą pas laikinąja globėja (duomenys 

neskelbiami.“ 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 
 
Administracijos direktorius                                             Andrius Burnickas     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dalia Zibolienė  


